东建质安〔2021〕19 号

东莞市住房和城乡建设局关于印发《东莞市房屋

建筑与市政基础设施工程项目管理人员
到岗履职工作方案》的通知

各园区（镇街）住房城乡建设局，各施工、监理企业：
为进一步规范我市房屋建筑与市政基础设施工程项目管理人员

到岗履职行为，强化和落实企业主体责任，推动我市建筑市场诚信

体系建设，提高施工现场质量安全管理水平，我局结合工作实际，

制定了《东莞市房屋建筑与市政基础设施工程项目管理人员到岗履

职工作方案》，现印发给你们，请认真贯彻落实。

东莞市住房和城乡建设局

                                 2021 年 8 月 13 日

抄送：省住建厅，市安委办。

东莞市住房和城乡建设局